
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

2023. gada 21. decembris Nr.19  
Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:04 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla  nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdē tiek veikts audio vizuālais ieraksts 

 

Piedalās: 

Deputāti: Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Astrīda Harju, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss 

Attālināti piedalās Ainārs Mežulis, Jānis Āboliņš, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Raivis 

Vizulis, Iluta Apine 

 

Administrācijas darbinieki: Izpilddirektors Andris Lapiņš,  Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars 

Roslovs, Izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, 

Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Juridiskās nodaļa vadītājs Māris Rungulis, Izpilddirektora 

vietnieks attīstības jautājumos Mārtiņš Ulāns, Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktore 

Inga Auga, PII “Pīlādzītis” vadītāja Santa Rudzīte 

 

Nepiedalās deputāts:  Māris Zālītis – darba komandējumā 

 

Uzaicinātās personas: SIA “Mežvalde AD” pārstāvis I.Kauliņš 

Piedalās: SIA “Firma Madara’89” pārstāvji E.Butka, S.Muižarājs 

 

*Pašvaldības izpilddirektora ziņojums 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, M.Rungulis 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

14. Par nekustamā īpašuma “Mēru muiža”, Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 

turpmākās izmantošanas redzējumu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

34. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

49. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija lēmumā Nr. 224 

“Par galvojumu SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” aizņēmuma ņemšanai” 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Darba kārtība: 

*Pašvaldības izpilddirektora ziņojums 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 14C, Smiltene, Smiltenes nov., kadastra Nr. 9415 

001 0914, iegūšanu Smiltenes novada pašvaldības īpašumā, realizējot atpakaļpirkuma 

tiesību 

Ziņo Ingmārs Garais  

3. Par noslēgtā pirkuma līguma nosacījumu izpildi 

Ziņo Edgars Avotiņš  

4. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

5. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-16, Variņi, 

Variņu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

6. Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

7. Par nekustamā īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

8. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-35, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

9. Par nekustamā īpašuma “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par nekustamā īpašuma “Gatves”-17, Trapenē, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

11. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, Smiltenes novadā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

12. Par nomas tiesību izsoli nekustamā īpašuma Pils iela 1A, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

zemes vienībai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

13. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas MB Sprinter 

413, valsts reģistrācijas numura zīme DZ 9249, izsoles atzīšanu par nenotikušu un jaunas 

izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  



3 

 

14. Par nekustamā īpašuma “Mēru muiža”, Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 

turpmāko izmantošanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

15. Par nomas tiesību izsoli daļai no ēkas nekustamajā īpašumā “Mēru muiža”, Mēri, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

16. Par nomas tiesību izsoli daļai no ēkas nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Skolas iela 

7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

17. Par Smiltenes novada pašvaldības ielu un ceļu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

18. Par dzīvojamai mājai Abulas iela 6, Smiltenē, Smiltenes novadā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu 

Ziņo Alda Zunde  

19. Par dzīvojamai mājai Smilšu iela 4A, Smiltenē, Smiltenes novadā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu 

Ziņo Alda Zunde  

20. Par Smiltenes novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Kārkli” Grupu dzīvokļa un 

specializēto darbnīcu pakalpojuma  maksas noteikšanu 

Ziņo Inta Siliņa, Jānis Adienis  

21. Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Smiltenes 

novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Andris Lapiņš, Mārtiņš Vīgants  

22. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu  Smiltenes novada Kultūras un tūrisma 

pārvaldes struktūrvienībās 

Ziņo Velga Mālkalne  

23. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille  

24. Par projekta iesnieguma "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana pašvaldības ēkā 

Tirgus ielā 5, Apē" sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille  

25. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde) 

Ziņo Velga Mālkalne  

26. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš  

27. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bērnu un ģimenes 

atbalsta centrs) 

Ziņo Aurika Zīvere  

28. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (SAC Trapene) 

Ziņo Dina Jāņekalne  

29. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) 

Ziņo Inguna Kondratjeva  

30. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskola) 

Ziņo Ieva Zariņa  

31. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

speciālā pamatskola) 

Ziņo Inga Auga  



4 

 

32. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII "Pīlādzītis") 

Ziņo Santa Rudzīte  

33. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola) 

Ziņo Dina Meistere  

34. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

35. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldības budžeta iestādēs” 

Ziņo Andris Lapiņš  

36. Smiltenes novada noteikumu Nr. 6/22 "Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu vadītāju novērtēšanas kārtība" grozījumu apstiprināšana. 

Ziņo Edgars Roslovs  

37. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra 

nolikumā Nr. 2/23 “Metodisko izstrādņu skate Smiltenes novadā” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

38. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 30. martā 

nolikumā Nr. 13/22 “Smiltenes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

39. Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada 21. decembra noteikumi „Par transportlīdzekļu 

izmantošanu un izdevumu uzskaites kārtību Smiltenes novada pašvaldībā” 

Ziņo Andris Lapiņš, Jānis Adienis  

40. Par sadarbību ar  Ceļu satiksmes drošības direkciju transportlīdzekļu apstāšanās un 

stāvēšanas noteikumu kontrolē 

Ziņo Egija Cekula  

41. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija 

nolikumā Nr. 25/23 “Smiltenes novada Gaujienas pagasta pārvaldes nolikums "” 

apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

42. Par pašvaldības ēku izmantošanu  Gaujienas pagastā 

Ziņo Inguna Avota  

43. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe  

44. Par Smiltenes novada pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas maksas 

apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

45. Par pakalpojuma līguma slēgšanu ar Smiltenes NKUP 

Ziņo Ingars Veismanis, Evija Zurģe  

46. Saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 

30.marta saistošajos noteikumos Nr.13/22  “Par Smiltenes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai”” projekta apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe  

47. Par saistošo noteikumu “Smiltenes novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 

noteikumi”  projektu 

Ziņo Evija Zurģe  



5 

 

48. Par saistošo noteikumu Nr. 16/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023.gada 29.marta saistošajos noteikumos Nr.8/23 „Par Smiltenes novada pašvaldības 

budžetu 2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

49. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija lēmumā Nr. 

224 “Par galvojumu SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” aizņēmuma ņemšanai” 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

 

 2. Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 14C, Smiltene, Smiltenes nov., kadastra Nr. 9415 

001 0914, iegūšanu Smiltenes novada pašvaldības īpašumā, realizējot atpakaļpirkuma 

tiesību 

Ziņo Ingmārs Garais 

Izsakās  SIA “Firma Madara’89 īpašumi” valdes priekšsēdētājs E.Butka.  

Debatēs piedalās M.Rungulis, E.Avotiņš, A.Harju, T.Markss, I.Garais, D.Aļeksējevs, G.Mūrniece, 

A.Mežulis, E.Felcis, I.Ērgle, O.Putrālis 

 

No sēdes atslēdzas A.Abrāmovs, R.Vizulis 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – 4 (Ainārs Mežulis, Dainis 

Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Toms Markss), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izmantot nekustamā īpašuma, Daugavas iela 14C, Smiltene, Smiltenes nov., kadastra Nr. 

9415 001 0914, Līgumā noteikto atpakaļpirkuma tiesību, iegūstot minēto nekustamo īpašumu 

Smiltenes novada pašvaldības īpašumā. 

2. Noteikt atpakaļpirkuma līguma cenu 39 442 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši četri simti 

četrdesmit divi euro) apmērā, kas sevī ietver “FIRMA MADARA 89 ĪPAŠUMI” SIA, reģistrācijas 

Nr. 44103106564, piemēroto līgumsodu 4382,45 EUR (četri tūkstoši trīs simti astoņdesmit divi 

euro un 45 centi) apmērā. 

3. Nekustamā īpašuma, Daugavas iela 14C, Smiltene, Smiltenes nov., kadastra Nr. 9415 001 

0914, atpakaļpirkuma līgumu noslēgt 2 (divu) nedēļu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža, nosūtot 

atpakaļpirkuma līguma projektu “FIRMA MADARA 89 ĪPAŠUMI” SIA, reģistrācijas Nr. 

44103106564. 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. Par noslēgtā pirkuma līguma nosacījumu izpildi 

Ziņo Edgars Avotiņš 

Izsakās SIA “Mežvalde AD” pārstāvis I.Kauliņš. 

Debatēs piedalās J.Āboliņš, O.Putrālis, T.Markss. 

E.Avotiņš lūdz ieprotokolēt, ka komersants saka, ka saskata lielus riskus, ka šo projektu varēs 

realizēt (videoierakstā). 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), "Pret" – 1 (Jānis Āboliņš), "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – 3 (Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Otārs Putrālis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist grozīt 2007. gada 15. maijā ar SIA “Mežvalde AD” (reģistrācijas numurs 

44101022385) noslēgtā Nekustamā īpašuma pirkuma līguma 3.1.4.  apakšpunktu, pagarinot 



6 

 

pircēja saistību, kas atrunātas Līguma 3.1.4. apakšpunktā, noteikto izpildes termiņu līdz 2028. gada 

1. novembrim. 

2. Apstiprināt grozījumus 2007. gada 15. maija Nekustamā īpašuma pirkuma līgumā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar V.Z. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 4248 006 0063, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4248 006 0063, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 117 000,00 EUR (viens simts 

septiņpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot samaksu uz nomaksu 60 

(sešdesmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu V.Z. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-16, Variņi, 

Variņu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar A.I. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-16, Variņos, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9490 900 0134, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 47,7 

m² un kopīpašuma 477/8032 domājamās daļas no būves (būves kadastra apzīmējums 9490 003 

0271 001), kā arī kopīpašuma 477/8032 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9490 003 0271, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 3800,00 EUR (trīs tūkstoši 

astoņi simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 76,00 EUR (septiņdesmit seši eiro un 00 centi) un par 

ēkām 3724,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit četri eiro un 00 centi), pirkuma līgumā 

norādot samaksu uz nomaksu 12 (divpadsmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu A.I. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 



7 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9480 005 0056, kas sastāv no zemes vienības ar platību 0,1969 ha, kadastra apzīmējums 

9480 005 0056, atsavināšanas procedūru. 

2. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes 

novada pašvaldības domei lēmuma projektu par īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, 

Smiltenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par nekustamā īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Kraujas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3648 900 0029, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 58,3 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būves 583/10398  ar būves kadastra apzīmējumu 3648 005 0184 001, kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 583/10398 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0184, atsavināšanas procedūru. 

3. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 2.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-35, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-35, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 900 1128, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 68,9 m² un kopīpašuma domājamās daļas 



8 

 

no būves 653/22902 ar kadastra apzīmējumu 9415 001 1308 001, brīvo cenu - 28 300,00 EUR 

(divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt D.G. nekustamo īpašumu Smilšu iela 4-35, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 900 1128. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par nekustamā īpašuma “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 4276 009 0067, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 009 

0067 un kopējo platību 1,5100 ha brīvo cenu – 4000,00 EUR (četri tūkstoši eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt PLANTA SIA nekustamo īpašumu “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 4276 009 0067. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdei pievienojas A.Abrāmovs 

 

 10. Par nekustamā īpašuma “Gatves”-17, Trapenē, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Gatves”-17, Trapenē, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Gatves”-17, Trapenē, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3684 900 0018, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 55,3 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas 553/16464 no daudzdzīvokļu mājas un zemes, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, Smiltenes novadā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



9 

 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9415 003 0323, kas sastāv no zemes vienības ar platību 2525 m2, un kadastra apzīmējumu 9415 

003 0323, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai veikt lēmuma 1.punktā 

minētā īpašuma novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un 

iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9415 003 0323, Smiltenē, Smiltenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 12. Par nomas tiesību izsoli nekustamā īpašuma Pils iela 1A, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

zemes vienībai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai pašvaldībai piederošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9415 001 

0310, ar kopējo platību 90 m2, kas atrodas Pils ielā 1A, Smiltenē, ar zemes nomas mērķi – 

īslaicīgas lietošanas būves būvniecība. 

2. Apstiprināt nomas objekta – zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0310, 

kopējā platība 90 m2, kas atrodas Pils ielā 1A, Smiltenē, nomas izsoles sākumcenu 0,80 EUR 

(nulle eiro astoņdesmit centi) par 1 m2 mēnesī bez pievienotā vērtības nodokļa un izsoles 

noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas MB Sprinter 

413, valsts reģistrācijas numura zīme DZ 9249, izsoles atzīšanu par nenotikušu un jaunas 

izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra 

lēmumu Nr.491 (protokols Nr.15, 21.§.) “Par kustamās mantas – automašīnas MB Sprinter, valsts 

reģistrācijas numuru zīme DZ9249, izlaiduma gads 2000, nodošanu atsavināšanai un izsoles cenas 

noteikšanu”, apstiprināto izsoli automašīnai MB Sprinter 413, ar valsts reģistrācijas numura zīmi 

DZ9249.  

2. Rīkot atkārtotu izsoli Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajai kustamai mantai – 

automašīnai MB Sprinter 413, valsts reģistrācijas numura zīme DZ9249, samazinot sākumcenu 

par 20%. 

3. Apstiprināt automašīnas MB Sprinter 413, valsts reģistrācijas numura zīme DZ9249, 

izsoles nosacīto cenu 2120,00 EUR (divi tūkstoši viens simts divdesmit eiro un 00 centi), ieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli. 

4. Apstiprināt kustamās mantas - automašīnas MB Sprinter 413, valsts reģistrācijas numura 

zīme DZ 9249, elektroniskās izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  



10 

 

 

 14. Par nekustamā īpašuma “Mēru muiža”, Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 

turpmākās izmantošanas redzējumu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās O.Putrālis, G.Mūrniece, M.Ulāns, D.Aļeksējevs, A.Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), 

"Pret" – 2 (Dainis Aļeksējevs, Otārs Putrālis), "Atturas" – 1 (Ainārs Mežulis), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādus secīgus nekustamā īpašuma “Mēru muiža”, Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes 

novads, turpmākās izmantošanas etapus: 

1.1.  Ēkas pagrabstāva (ēkas kadastra apzīmējums 9444 010 0264 001) telpu grupu nomas 

izsoles izsludināšana. Termiņš: 2024.gada janvāris. 

1.2.  Sadarbības iespēju ar potenciālo Mēru muižas biedrību izvērtēšana un  vienošanās 

noslēgšanu starp biedrību un pašvaldību par prioritārajiem biedrības darbības virzieniem, pušu 

tiesībām un pienākumiem, Mēru muižas attīstības veicināšanai. Termiņš: 2024.gada marts. 

1.3.  Ēkas “Cerības” (ēkas kadastra apzīmējums 9444 010 0264 002) atsavināšanas izvērtēšana 

un lēmuma pieņemšana (par ZIP izstrādi un atsavināšanu). Termiņš: 2024.gada aprīlis. 

1.4. Ēkas 2.stāva (ēkas kadastra apzīmējums 9444 010 0264 001) telpu grupu nomas izsoles 

izsludināšana. Termiņš: 2024.gada jūnijs. 

1.5. Mēru muižas darbības izvērtējums un lēmuma pieņemšana par turpmākajiem darbības 

modeļiem, t.sk. Smiltenes novadpētniecības muzeja pārcelšanas nepieciešamības izvērtēšana. 

Termiņš: 2034.gads. 

Lēmums pielikumā.  

  

Sēdē tiek pasludināts pusdienu pārtraukums pl.12.01 

Sēde atsākas pl.13.00 

Sēdē piedalās deputāti Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss 

 

 15. Par nomas tiesību izsoli daļai no ēkas nekustamajā īpašumā “Mēru muiža”, Mēri, 

Bilskas pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās O.Putrālis 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

1 (Otārs Putrālis), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā pagrabstāva telpu daļu 419,7m² platībā nekustamajā īpašumā “Mēru muiža”,  

Bilskas pagasts, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 010 0264. 

2. Apstiprināt nomas objekta - pagrabstāva telpu daļai 419,7 m² platībā nekustamajā īpašumā 

“Mēru muiža”,  Bilskas pagasts, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 010 0264, nomas tiesību 

izsoles sākumcenu  par  1 m² 0,20 EUR (nulle euro un divdesmit centi) mēnesī bez pievienotās 

vērtības nodokļa un izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 



11 

 

 16. Par nomas tiesību izsoli daļai no ēkas nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Skolas iela 

7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai ēku “Drustu skola”, Skolas iela 7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra apzīmējums 4248 007 0190 001. 

2. Apstiprināt nomas objekta - ēkas nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Skolas iela 7, 

Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, kadastra apzīmējums 4248 007 0190 001, nomas tiesību 

izsoles sākumcenu 1090,00 EUR/mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa un izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par Smiltenes novada pašvaldības ielu un ceļu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt lēmumā uzskaitītām ielām pašvaldības ielu statusu. 

2. Noteikt lēmuma pielikumā uzskaitītiem ceļiem pašvaldības ceļu statusu. 

3. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības ielu un ceļu sarakstu iesniegšanai reģistrācijai 

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi”  Vidzemes reģionālai nodaļai. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdei pievienojas deputāte Gita Mūrniece 

 

 18. Par dzīvojamai mājai Abulas iela 6, Smiltenē, Smiltenes novadā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu 

Ziņo Alda Zunde 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Abulas iela 6, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

kadastra apzīmējums 94150010703001, funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu – zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 94150010703 ar platību 1902 m2 saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94150010703 1902 m2 platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par dzīvojamai mājai Smilšu iela 4A, Smiltenē, Smiltenes novadā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu 

Ziņo Alda Zunde 



12 

 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Smilšu iela 4A, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu – daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

94150011301 ar platību 1232 m2 saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94150011301 daļai 1232 m2 platībā noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mēŗķi – trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 

0702). 

3. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94150011301 daļai 581 m2 platībā noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mēŗķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par Smiltenes novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Kārkli” Grupu dzīvokļa un 

specializēto darbnīcu pakalpojuma  maksas noteikšanu 

Ziņo Inta Siliņa, Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada Sociālā dienesta struktūrvienībā “Kārkli” pakalpojuma 

“Grupu mājas/dzīvokļa personām ar garīga rakstura traucējumiem ar aprūpi” pilnu pakalpojuma 

maksu vienam klientam diennaktī EUR 38,22 (trīsdesmit astoņi euro, 22 centi). 

2. Apstiprināt Smiltenes novada Sociālā dienesta struktūrvienībā “Kārkli” pakalpojuma 

“Grupu mājas/dzīvokļa personām ar garīga rakstura traucējumiem ar aprūpi” maksu vienam 

klientam diennaktī EUR 36,52 (trīsdesmit seši euro, 52 centi) bez komunālo maksājumu daļas. 

3. Apstiprināt Smiltenes novada Sociālā dienesta struktūrvienībā “Kārkli” pakalpojuma 

“Grupu mājas/dzīvokļa personām ar garīga rakstura traucējumiem bez aprūpes” pilnu pakalpojuma 

maksu vienam klientam diennaktī EUR 30,70 (trīsdesmit  euro, 70 centi). 

4. Apstiprināt Smiltenes novada Sociālā dienesta struktūrvienībā “Kārkli” pakalpojuma 

“Grupu mājas/dzīvokļa personām ar garīga rakstura traucējumiem bez aprūpes” maksu vienam 

klientam diennaktī EUR 28.99 (divdesmit astoņi euro, 99 centi) bez komunālo maksājumu daļas. 

5. Apstiprināt Smiltenes novada Sociālā dienesta struktūrvienībā “Kārkli” pakalpojuma 

“Specializētās darbnīcas” maksu vienam klientam dienā EUR 25,15 (divdesmit pieci euro, 15 

centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Smiltenes 

novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Andris Lapiņš, Mārtiņš Vīgants 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



13 

 

1. Apstiprināt SIA “ZAAO” iesniegto nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

maksas aprēķinu un noteikt, ka, sākot ar 2024. gada 1. februāri, Smiltenes novadā maksa par 

sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos 

noteiktajām darbībām, ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo 

atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas 

infrastruktūras objektu uzturēšanu ir 13,21 euro apmērā par 1 m3; 

2. Pieņemt zināšanai, ka kopējā maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Smiltenes 

novada administratīvajā teritorijā, sākot ar 2024. gada 1. februāri, ir 31,64 eiro par 1 m3 atkritumu 

(bez pievienotās vērtības nodokļa). 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu  Smiltenes novada Kultūras un tūrisma 

pārvaldes struktūrvienībās 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienību 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar lēmuma pielikumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada Investīciju 

plānu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par projekta iesnieguma "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana pašvaldības ēkā 

Tirgus ielā 5, Apē" sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālai un finanšu līgumu aģentūrai Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

“Energoefektivitātes uzlabošana” reformu un investīciju virziena 1.2.1.3.i. investīcijas 

“Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” konkursā projektu "Energoefektivitātes 



14 

 

pasākumu īstenošana pašvaldības ēkā Tirgus ielā 5, Apē" par kopējo summu 505 426,89 EUR 

(pieci simti pieci tūkstoši četri simti divdesmit seši euro 89 centi). 

2. Ja Centrālā finanšu un līgumu aģentūra apstiprina projekta pieteikumu par 505 426,89 EUR 

(pieci simti pieci tūkstoši četri simti divdesmit seši euro 89 centi), no kurām attiecināmās izmaksas 

ir 490 361,67 EUR (četri simti deviņdesmit tūkstoši trīs simti sešdesmit viens euro 67 centi), 

Smiltenes novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu par PVN daļu - 21% apmērā no projekta 

attiecināmām izmaksām jeb 85 104,10 EUR (astoņdesmit pieci tūkstoši viens simts četri euro 10 

centi) un ārpus projekta esošās izmaksas 15 065,22 EUR (piecpadsmit tūkstoši sešdesmit pieci 

euro 22 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde) 

Ziņo Velga Mālkalne 

Debatēs piedalās G.Mūrniece 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Smiltenes novada Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un 

tūrisma pārvalde). 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija) . 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bērnu un ģimenes 

atbalsta centrs) 

Ziņo Aurika Zīvere 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bērnu un ģimenes atbalsta 

centrs). 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (SAC Trapene) 



15 

 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (SAC “Trapene”). 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola). 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskola) 

Ziņo Andris Lapiņš, Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskola). 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

speciālā pamatskola) 

Ziņo Inga Auga 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada speciālā 

pamatskola). 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII "Pīlādzītis") 

Ziņo Santa Rudzīte 

 



16 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII “Pīlādzītis”). 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola) 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola). 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās M.Vīgants 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – 1 (Otārs Putrālis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 35. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldības budžeta iestādēs” 

Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās G.Mūrniece, E.Avotiņš, M.Rungulis, E.Felcis, O.Putrālis, E.Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Elgars Felcis, 

Otārs Putrālis), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu Nr.2/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldības budžeta iestādēs” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Smiltenes novada noteikumu Nr. 6/22 "Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu vadītāju novērtēšanas kārtība" grozījumu apstiprināšana. 



17 

 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija 

noteikumos Nr. 6/22 “Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 

novērtēšanas kārtība” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra 

nolikumā Nr. 2/23 “Metodisko izstrādņu skate Smiltenes novadā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra 

nolikumā Nr. 2/23 “Metodisko izstrādņu skate Smiltenes novadā” projektu 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 30. martā 

nolikumā Nr. 13/22 “Smiltenes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 30. martā 

nolikumā Nr. 13/22 “Smiltenes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada 21. decembra noteikumi „Par 

transportlīdzekļu izmantošanu un izdevumu uzskaites kārtību Smiltenes novada 

pašvaldībā” 

Ziņo Andris Lapiņš, Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



18 

 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības noteikumu „Par transportlīdzekļu izmantošanu un 

izdevumu uzskaites kārtību Smiltenes novada pašvaldībā” projektu (pielikumā). 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par sadarbību ar  Ceļu satiksmes drošības direkciju transportlīdzekļu apstāšanās un 

stāvēšanas noteikumu kontrolē 

Ziņo Egija Cekula 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atteikt slēgt līgumu ar Ceļu satiksmes drošības direkciju (turpmāk – CSDD) par sadarbību 

transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu kontrolē, CSDD pārziņā esošā Reģistra datu 

bāzes lietošanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija 

nolikumā Nr. 25/23 “Smiltenes novada Gaujienas pagasta pārvaldes nolikums "” 

apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija 

nolikumā Nr. 25/23 “Smiltenes novada Gaujienas pagasta pārvaldes nolikums”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par pašvaldības ēku izmantošanu  Gaujienas pagastā 

Ziņo Inguna Avota, Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), "Pret" – 1 (Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par pašvaldības ēku izmantošanu  Gaujienas pagastā”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 43. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



19 

 

Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 44. Par Smiltenes novada pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas maksas 

apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Ar 2024. gada 1. februāri apstiprināt lauksaimniecības zemes nomas maksu Smiltenes novada 

pašvaldībai piederošiem un piekritīgiem zemes gabaliem Smiltenes novada pagastos. 

Lēmums pielikumā.  

 

 45. Par pakalpojuma līguma slēgšanu ar Smiltenes NKUP 

Ziņo Ingars Veismanis, Evija Zurģe 

Debatēs piedalās A.Vīvuliņš, O.Putrālis, E.Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt Pakalpojuma līgumu ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA „Smiltenes NKUP” (vienotais 

reģistrācijas Nr. 43903000435) par Smiltenes pilsētas un piegulošās administratīvās teritorijas 

labiekārtošanas un sanitārās tīrības nodrošināšanu, tās apsaimniekošanu, uzturēšanu un 

izmantošanu sabiedrības interesēs. 

Lēmums pielikumā.  

 

 46. Saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 

30.marta saistošajos noteikumos Nr.13/22  “Par Smiltenes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai”” projekta apstiprināšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.13/22  “Par Smiltenes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 47. Par saistošo noteikumu “Smiltenes novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 

noteikumi”  projektu 

Ziņo Evija Zurģe 



20 

 

Debatēs piedalās I.Ērgle, A.Harju 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus “Smiltenes novada pašvaldības kapsētu darbības un 

uzturēšanas noteikumi”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 48. Par saistošo noteikumu Nr. 16/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023.gada 29.marta saistošajos noteikumos Nr.8/23 „Par Smiltenes novada pašvaldības 

budžetu 2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Grozījumi Smiltenes novada domes 2023.gada 

29.marta saistošajos noteikumos Nr.8/23 “Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 49. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija lēmumā Nr. 

224 “Par galvojumu SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” aizņēmuma ņemšanai” 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt termiņu SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” (vienotās reģistrācijas numurs 

40003189328) tiesībām aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases tiesības izņemt 

aizņēmumu par vienu gadu un grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maija 

lēmuma Nr. 224 “Par galvojumu SIA “Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” aizņēmuma ņemšanai” 

1.2. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.2. aizņēmumu izņemt līdz 2024. gada decembrim;”. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 14:56 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                    Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


